ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 115 / TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Quận 9, ngày 07 tháng 11 năm 2017

THƯ MỜI

                               Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục;
                                                - Hiệu trưởng các trường THCS.

            Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 tổ chức chuyên đề môn Hoạt động Giáo dục Ngoài giờ lên lớp  chương trình “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” với hoạt động “Đi bộ, ngồi sau xe đạp, xe máy, và ngồi trong ô tô an toàn” học kỳ I năm học 2017 - 2018.
Thành phần:
- Hiệu trưởng hoặc Phó hiệu trưởng phụ trách bộ môn.
· 01 Giáo viên chủ nhiệm.
· 01 học sinh lớp 8.

Thời gian:

8 giờ 00, ngày thứ bảy 11/11/2017.

Địa điểm:

Trường THCS Trần Quốc Toản.

                     381 Lê Văn Việt, P. Tăng Nhơn Phú B, Quận 9

Đề nghị các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng thời gian nêu trên./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :

- Trưởng phòng (để bc);

- Như trên;                                                                                                                         (Đã ký)
- Lưu: VP, TPT.

                   Nguyễn Văn Qúi